

1日 豆腐ナゲット

原料別名	アレルギー
豆腐(大豆製造)	大豆
味噌(大豆)	
魚肉すり身	
緑茶・玄米	大豆
野菜(枝豆・新とうもろこし)	小麦、大豆
豆乳	大豆
粉糖	
フロイット	
魚卵	
味噌(大豆・小麦)	
肉類調味料	小麦
漬(小麦粉)	小麦
玉(小麦・卵)	
煮(小麦)	
衣(小麦・卵)	大豆
衣(卵・糖)	
衣(小麦)	
衣(小麦・大豆・卵)	
衣(小麦・卵)	
衣(小麦・大豆・卵)	豚肉
揚げ(小麦・大豆)	大豆
和エシヤン	小麦
豆腐用凝固剤	
膨張剤	
ビロウ・卵粉	
卵白	
調整卵黄	
(その他原材料に含まれるアレルギー)	小麦

	えび	かに	くま	小魚	そば	卵黄	肌成分	厚皮生	アミノ酸	あひじ	いか	いくら	ズレンジ	カシューナッツ	カラシ	牛肉	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マヨネーズ	もも	りんご	ゼラチン	食塩
	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

アレルギー表示 本製品に使用している食品の原料には、えび・かにを含有している食材を使用しています。本製品および一部原料の製造ラインは、乳・卵を加工した製品も製造しています。

注意喚起表示 本製品に使用している豚肉すり身には、えび・かにを食べている食糧を使用しています。本製品および一部原料の製造ラインは、乳・卵を使用した製品も製造しています。

7日 そうめん

原 料	アレルゲ
原料名	起原原料
小麦粉	小麦 小麦
モルトフラヴァー	大麦
グーアガム(糖粘剤)	グーアの葉
ビタミンC(着色剤)	とびろこし
砂糖	さとうきび
食塩	塩水産
シヨートニン	
バーム油	バーム
ヤシ油	ヤシ
なたね油	菜種
米油	米
ドライイースト	酵母
ソルビタン脂肪酸エステル(乳化剤)	ヤシ
ビタミンE	タビロカ・セツツヤシ
なたね油	菜種
湯加水	市水

※製造工場では乳、卵、大豆、豚肉、鶏肉、牛肉、りんご、オレンジ、くるみを含む製品を製造しています。

アレルギー 物質	材 料 名 材料内の調味料・食品添加物 などは各材料ごと明記
小麦	小麦粉
×	塩
×	食用植物油

7日 星形かまぼこ

原材料名	由来する原材料
魚肉	スケソウダラ
うらごし南瓜	南瓜
加工澱粉	タピオカ
馬鈴薯澱粉	馬鈴薯
砂糖	さとうきび・甜菜
発酵調味料	糖類・米・醸造アルコール・たん白加水分解物・食塩
食塩	海水
加工油脂	還元水飴、なたね油

●本品製造工場では小麦、大豆を含む製品を製造しています。

7日 太刀魚の竜田揚

原材料名	アレルギー項目
太刀魚	
揚げ粉	
しょう油	
みりん	
生薑	
大豆・小麦	
大豆・小麦	

コンタミの可能性

鮓、サバ、エビ、イカ、乳、卵、ごま、アーモンド

7日 セタゼリー

材料名	アレルギー	材料名	アレルギー
(レモンゼリー)		(モチーフ)	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)		うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)	
砂糖		砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)	
ぶどう糖		水あめ	
レモン果汁(濃縮還元)		砂糖	
水		粉末油脂	
(使用添加物)		寒天	
酸味料		水	
ゲル化剤(増粘多糖類)		(使用添加物)	
クエン酸Na		乳化剤	
香料		ゲル化剤(キサンタンガム)	
		香料	
(グレーゼリー)		カロチノイド色素	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)			
砂糖			
ぶどう糖			
ぶどう果汁(濃縮還元)			
水			
(使用添加物)			
酸味料			
ゲル化剤(増粘多糖類)			
ビタミンC			
香料			
クエン酸Na			
クチナシ赤色素			

9日 粉かつお

原材料の食品及び 添加物の名称
かつお節(荒亀節)

11日 しゅうまい

原材料名	アレルギー 物質
豚肉	豚肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
てん粉	
しょうがペースト	
調味料	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ポークエキス	豚肉
香辛料	
炭	
小麦粉	小麦
還元水あめ	
水	

本品製造工場では、えび、かに、卵、乳成分を含む製品を製造しております。

14日 いちごジャム

原材料名	由来原料	アレルギー項目
糖類	水飴 砂糖	とうもろこし てん菜
いちご	いちご	
ゲル化剤(ペクチン)	レモン他	
酸味料(クエン酸)	さつまいも、タピオカ、 とうもろこし、米	

15日 すしあげ

一般名称	名称	該当する アレルギー物質
大豆	大豆	大豆
食用油	菜種	
消泡剤	グリセリン脂肪酸エステル	
	炭酸カルシウム	
	レシチン	大豆
凝固剤	塩化マグネシウム	

16日 冷凍パイ

原材料	アレルギー (28品目)
パイナップル	
砂糖	